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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtnrit q& mbai-t detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te 
fCmi.jeve madhore. ne bazE ti! Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive. tC delyri~neve financiare te t& zgjedhurve dhe te disa nepun9sve publike". 1-igjit 
nr.L)367. datC 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin c funksioneve 
publihc". nlc ndryshimct e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhc ne ligiin nr.9529. 
dale 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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. KRY ETAKE E GJYKATES 

Ne bazi! te pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Insoektoratin e Lart& te Deklarimit dhe Kontrollit ti: Pasurive dhe personat e 
autor iz~~ar  nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PGrgjithshlm i ILDKP-sl, q8 t l  verifikojnz 
nc tB gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet tinanciare, q& ekzistojnl ui5 emlr dhe p&r llogarinl time, t& bashkishortit /es dhe t& 
femijeve madhorC. 
Deklarvj se Ie LIII~IIII~ e pasqyruara prej meje ne kete dokumenr 
janPfe ~*?rfetn rllre nuk knm deklaruar asde q8 nuk L'shte e vCrfete. 



REPUBLIKA E SHQ~PERISE 
INSPEITORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



NE VEPRlMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

- - . -  
,. ..I: 'bq&+k@s&ne e ~ d o  angazbim e'veprimtari t]&r qii ka'&lli! tB - perfituara ni. lekE apo nE 

valuti., ngn deldruwi. .. . . . 
, ' DfilkPl1-3 -p?r bashk&horlin/en dhe @mijEt madhor& 

PiircaktoniemZrli&in e institueionit, oraaaizati!s am aktivltetit aga ku meparshem deri &dl .. 

cg;d l'c ardhura nga paga, dieta dhe shperblime nga puna si giyqtare dhe / 1 499 544( njemilion e 12. -, 
hryetare c giykates se apelit Korce. katerqind elientedhjete 

nente~nije c peseqind e dyzct 
e kater) lek 

ura nga paga. dicta dhe shperblime nga puna e bashkeshortit si 1 576 000 ( n j c  mil 
or i [I KKO Korce. peseqind e shtated 

gjashte mije) Ick 

. - 
,:.- ..,t. -. 
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' ,  'k arcllit~ra si inelarc e bmdit te / A B Gjyqesor 61 200 (giashtedh.jct e fiii. a,- h; %:, 

Drqjtesise Universiteti Kristal Korce njembedhjete ~nijc  e n.jeqind) 

:. . . , , 

njemijc e dyqind) lek 

Ni'sc hy format i'shtc i pan~.jal'tueshem. vazhdoni 16 plot&soni ne fotokopjc te tij. 
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I.L.D.K.P. 9 DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

- 
Iktyrimet linanciare ndai personave juridike dhe fizike (kredi, huan~arrje. detyrim per studime elj.) qE 
rkzistojne brenda dhe jashte vendit. te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
mrparshern deri n e  3 1 Ilhjetor te vitit t& deklai~nit,  si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari giate vitit te 
tlekloriniit. 
'12 dhcnal per crnra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiarc te pasqyrohen ne fleten nr.6. per 
ti' ~.li;~jtul.  !ionlidencialitetin e tyre. 

zalutE, dat&d e 5llimit : deklarini 
clhe (B mbar(la01PtSrdrtyrimit (muajitviti), nr. deri nP 31 dlijetur tE vitit nG 31 dhjetur tP vitit I& i 
kontrates dhe iateksin-hd. 
PGr kredite ban 

1 500 000 lck ( n,je 1 000 000 lek ( nit. 
,.? 

milion e peseqind rni.je) milion) ,. . . .. . >-: L..* . . 
.., ,. 




